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وزیر امور خارجه گرجستان: بهبود روابط با روسیه برای منطقه و جهان مهم است

وزیر امور خارجه گرجستان در کنفرانس امنیتی مونیخ با تاکید بر لزوم بهبود روابط با روسیه برای حفظ ثبات منطقه،

صلح کامل بین دو کشور تا زمانی که بخشی از خاک گرجستان در اشغال روسیه باشد را غیرممکن خواند
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وزیر امور خارجه گرجستان در کنفرانس امنیتی مونیخ با تاکید بر لزوم بهبود روابط با روسیه برای حفظ ثبات منطقه، صلح کامل بین دو کشور تا زمانی که بخشی از خاک گرجستان در اشغال روسیه

باشد را غیرممکن خواند.

به گزارش فارس به نقل از روزنامه «وزگلاد»، "مایا پانجیکیدزه" وزیر امور خارجه گرجستان که در شرکت در کنفرانس بین المللی امنیتی مونیخ شرکت کرده است، روز شنبه اعلام کرد که روند مذاکرات

بین مسکو و تفلیس باید مرحله به مرحله به پیش برود، ولی بهبود روابط گرجستان و روسیه برای امنیت تضمین شده و تامین صلح در منطقه و جهان اهمیت خاصی دارد.

وزیر خارجه گرجستان یادآور شد: ما اقدامات مشخصی را برای بهبود روابط دو کشور برداشته ایم، از جمله اینکه با برقراری ارتباط مستقیم با مقامات مسکو موافقت کرده ایم. البته این اقدامات نباید

جایگزین اصول روند صلح بین دو کشور بر اساس کنوانسیون ژنو گردد.

پانجیکیدزه در عین حال تاکید کرد: بسیار مهم است این مسئله درک شود که ما نمی توانیم تا زمانی که بخشی از خاک گرجستان در اشغال نیروهای نظامی روسیه قرار دارد، به صلح کامل با این

کشور برسیم.

وزیر خارجه گرجستان افزود: روابط با روسیه نقش مهمی بازی می کند. ما باید متوجه باشیم که از این مسئله نمی توان چشم پوشی کرد و سعی داریم با کمک اتحادیه اروپا روسیه را متقاعد کنیم که

جایگزینی برای برقراری صلح بین دو کشور وجود ندارد.

وی تاکید کرد: از جمله اهداف ما سرو سامان دادن به روابط با مردم آبخازی و اوستیای جنوبی است. دولت گرجستان تلاش های انسان دوستانه ای برای کمک به مردم این دو منطقه انجام داده

است و در حال اجرای طرح های اقتصادی در آنجاست.

طبق گفته وی، گرجستان در راه همگرایی با ناتو قرار دارد و حاضر است در این راه تا سهم خود را برای تامین امنیت اروپا ایفاء کند و این مسئله برای ثبات در منطقه اهمیت زیادی دارد./خ

پایان پیام.
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